[bookmark: _GoBack]

ДОНАУРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

 14.02.2024                                                                        № 20/38
п. Донаурово                                                                                                     Уржумского района

О вступлении в должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской  области

Заслушав присягу  главы муниципального образования Донауровского сельского поселения Уржумского района Кировской области, избранного решением Донауровской сельской Думы от 09.02.2024 года № 19/37, руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Донауровского сельского поселения Кировской области, Донауровская сельская Дума решила:

1.  Считать Пережогина Александра Николаевича вступившим в должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской  области 14.02.2024 года.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах  в  пос. Донаурово.

[bookmark: _Hlk152847253]Врио председателя                                                                                             Донауровской сельской Думы                                                   С.Г. Ремезов